
МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ
НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ

ІМЕНІ П. Л. ШУПИКА

НАКАЗ

-f. 06. ЛОМ Київ № і

Про внесення змін до наказу
НУ03 України імені П. Л. Шупика 
від 06.06.2023 № 2508

Відповідно до Переліку платних послуг, які можуть надаватися закладами 
освіти, іншими установами та закладами системи освіти, що належать до 
державної та комунальної форми власності, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 27 серпня 2010 р. № 796 (із змінами), Порядку 
надання платних освітніх послуг державними та комунальними навчальними 
закладами, затвердженого спільним наказом Міністерства освіти і науки 
України, Міністерства економіки України, Міністерства фінансів України від 
23.07.2010 № 736/902/758,

НАКАЗУЮ:

1. Унести до наказу НУ03 України імені П. Л. Шупика від 06.06.2023 
№ 2508 «Про встановлення вартості платної освітньої послуги для інтернів» 
такі зміни:

1) пункт 1 викласти у такій редакції:
«Установити в НУ03 України імені П. Л. Шупика з 01 липня 2024 року 

вартість платної освітньої послуги за навчання одного лікаря (фармацевта)-інтерна 
протягом одного місяця в національній грошовій одиниці (гривні) у розмірі:

№ 
з/п

Назва спеціальності очне навчання

1) Акушерство та гінекологія 5600
2) Анестезіологія та інтенсивна терапія 5600
3) Внутрішні хвороби 5000
4) Дерматовенерологія 6300
5) Дитяча хірургія 5400
6) Загальна практика - сімейна медицина 5100
7) Інфекційні хвороби 4800
8) Лабораторна діагностика, вірусологія, 

мікробіологія 4600
9) Медицина невідкладних станів 4800
10) Медичка психологія 5200



11) Неврологія 5600
12) Ортопедія і травматологія 5900
13) Отоларингологія 5900
14) Офтальмологія 5900
15) Патологічна анатомія 4600
16) Педіатрія 4800
17) Психіатрія 5000
18) Радіологія 5600
19) Стоматологія 6100
20) Судово-медична експертиза 5800
21) Фармація 4000
22) Фізична та реабілітаційна медицина 5000
23) Хірургія

••
5900»

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Ректор


